



HUI VÄXER OCH SÖKER NYA KOLLEGOR

Vill du hjälpa handelns aktörer med strategi och utveckling? Vill du arbeta med analys av konsumentbeteenden, samhällstrender och retail? Vill du vara med och göra handeln bättre?

HUI växer och söker konsulter och projektledare. HUI är ett konsultföretag som erbjuder marknadsinsikt, analys och strategisk rådgivning till handelns aktörer. Våra kunder återfinns bland annat inom detaljhandeln, fastighetssektorn, stad- och kommun och organisationsvärlden.

Handeln befinner sig mitt i en transformation. E-handeln tar andelar, pandemin har förändrat våra kundbeteenden, den framtida kunden efterfrågar i allt större utsträckning hållbarhet och våra städer ritas om. Aldrig har det varit så spännande att jobba med handel och konsumtion. HUI har i 50 år undersökt, mätt och analyserat den svenska handeln. Vår långa och gedigna erfarenhet av att analysera handeln innebär en djup förståelse för såväl långsiktiga som snabba förändringar. I dag är vi cirka 30 medarbetare som ägnar oss åt analys och rådgivning inom konsumtion, samhällsekonomi och stadsutveckling. Vi önskar en bredd av kompetenser och samlar därför ekonomer, ingenjörer, statistiker, antropologer och statsvetare under samma tak.

Vi söker dig som är ambitiös, analytisk, nyfiken och som vill arbeta på ett konsultföretag i en föränderlig bransch. Vi tror att du just blivit klar med dina studier eller har arbetat något eller några år. Du drivs av att arbeta i ett högt tempo men samtidigt leverera kvalitet i form av slutsatser och rådgivning till våra kunder. Du är intresserad av utveckling av städer såväl som vårt samhälle.

Du kommer att arbeta med analysarbete och strategisk rådgivning i diverse projekt, men också med försäljning och kundkontakter i syfte att vinna uppdrag både för dig själv och andra på kontoret. Arbetet sker alltid i projektform och projektledning är en viktig ingrediens i arbetet.

Ansök om att bli en HUI:are genom att skicka CV, betyg och personligt brev till info@hui.se senast 17 oktober 2021.

Vid frågor, vänligen kontakta;
Michael Cronholm, COO, HUI
michael.cronholm@hui.se
072-7357281

Vi på HUI Research älskar att undersöka, mäta och analysera hur konsumenter beter sig, hur framtida affärsmodeller ser ut och hur handel och destinationer kan utvecklas. I 50 år har vi på HUI hjälpt våra kunder att förstå omvärlden, agera utifrån nya förutsättningar och kommunicera med hjälp av väl underbyggd kunskap.